
クイーンズ伊勢丹港南台バーズ店

閉店のお知らせ

お客さま各位

平素は、当店をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

この度クイーンズ伊勢丹港南台バーズ店は、
令和５年３月３１日（金）２０時をもちまして、
閉店させていただきました。

これまでのご愛顧に感謝を申し上げますとともに、
お客さまにはご不便をお掛けいたしますことを
深くお詫び申し上げます。

これからもクイーンズ伊勢丹各店およびネットショップに
おきまして、引き続きお引き立て賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

令和５年３月３１日

株式会社 エムアイフードスタイル

代表取締役社長執行役員　雨宮隆一

< 株式会社 エムアイフードスタイル　クイーンズ伊勢丹 お客さま相談室 >

電話　　　０１２０-７８１-３８７

受付時間　１０：００～１８：００

（※土・日・祝・年末年始を除く）

【本件に関するお問い合わせ先】


